
Categoría: VETERANA FEMENINA (+35)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 307 17,22 MALON BILBAO MARTA 79 Beste Iruña NA-15293

2 315 17,35 FLAMARIQUE ARRICIBITA EGIPTO 75 CAD Tafalla NA-1321

3 323 18,04 TORRES RUIZ NIEVES 74 Hiru-Herri NA-14954

4 325 19,09 RIOS CASTRO MARIA 71 Ribera At. NA-15308

5 309 19,09 MERCADO GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO80 Beste Iruña NA-15292

6 301 19,44 MENENDEZ BAENA NEKANE 72 Ardoi NA-14617

7 320 19,47 ARES SOUTO MAITE 75 Hiru-Herri NA-14974

8 326 20,00 BUSTO GIL BEGOÑA 76 Beste Iruña NA-15345

9 304 20,07 ASPURZ GAYARRE MARISOL 74 Beste Iruña NA-15288

10 308 20,16 MENDULUCE GREÑO NATALIA 71 Beste Iruña NA-15166
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Categoría: VETERANA FEMENINA (+45)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 322 17,23 MUROLAS AGUERRI UXUE 70 Hiru-Herri NA-14333

2 319 18,03 GARCIA FERNANDEZ SOLEDAD 69 GANA NA-15005

3 300 18,41 CARAVANTES LOPEZ Mª ANGELES 66 Ardoi NA-14922

4 311 20,05 NUÑEZ LIMACHI RIOVANA SANDRA 70 Beste Iruña NA-15293
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Categoría: VETERANA FEMENINA, POR EQUIPOS

CLUB PTOS

Hiru-Herri 10 1º

Beste Iruña 11 2º

EQUIPO Hiru-Herri Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

2 322 17,23 MUROLAS AGUERRI UXUE 70 Hiru-Herri NA-14333 2

3 323 18,04 TORRES RUIZ NIEVES 74 Hiru-Herri NA-14954 3

5 320 19,47 ARES SOUTO MAITE 75 Hiru-Herri NA-14974 5

TOTAL 10

EQUIPO Beste Iruña Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

1 307 17,22 MALON BILBAO MARTA 79 Beste Iruña NA-15293 1

4 309 19,09 MERCADO GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO80 Beste Iruña NA-15292 4

6 326 20,00 BUSTO GIL BEGOÑA 76 Beste Iruña NA-15345 6

TOTAL 11
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Categoría: CROSS FEMENINO ABSOLUTO (NO CTO NAVARRO VETERANOS)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 270 17,22 LLORENS PEREZ ANA 82 Grupompleo PAT NA-14726

2 307 17,22 MALON BILBAO MARTA 79 Beste Iruña NA-15293

3 322 17,23 MUROLAS AGUERRI UXUE 70 Hiru-Herri NA-14333

4 250 17,30 ENRIQUEZ JURADO MILAGROS 81 Ardoi NA-14897

5 315 17,35 FLAMARIQUE ARRICIBITA EGIPTO 75 CAD Tafalla NA-1321

6 255 17,36 BEUNZA AZACETA IZASKUN 85 Beste Iruña NA-15149

7 259 17,49 VICENTE AZNAL MARINA 89 Beste Iruña NA-15295

8 319 18,03 GARCIA FERNANDEZ SOLEDAD 69 GANA NA-15005

9 323 18,04 TORRES RUIZ NIEVES 74 Hiru-Herri NA-14954

10 300 18,41 CARAVANTES LOPEZ Mª ANGELES 66 Ardoi NA-14922

11 325 19,09 RIOS CASTRO MARIA 71 Ribera At. NA-15308

12 309 19,09 MERCADO GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO80 Beste Iruña NA-15292

13 343 19,35 LAZARO AYANZ AMAYA 98 Lagunak NA-14903

14 253 19,37 SAN AGUSTIN LARREA AMAIA 95 Ardoi NA-15270

15 301 19,44 MENENDEZ BAENA NEKANE 72 Ardoi NA-14617

16 320 19,47 ARES SOUTO MAITE 75 Hiru-Herri NA-14974

17 347 19,53 ALCUAZ RODRIGUEZ AINARA 98 Hiru-Herri NA-1376

18 326 20,00 BUSTO GIL BEGOÑA 76 Beste Iruña NA-15345

19 340 20,02 BESNE ESEVERRI IRENE 97 Ardoi NA-15176

20 311 20,05 NUÑEZ LIMACHI RIOVANA SANDRA 70 Beste Iruña NA-15293

21 304 20,07 ASPURZ GAYARRE MARISOL 74 Beste Iruña NA-15288

22 308 20,16 MENDULUCE GREÑO NATALIA 71 Beste Iruña NA-15166

23 267 20,18 GARCIA DE VICUÑA BILBAO NEREA 96 Lagunak NA-15005
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Categoría: VETERANA MASCULINA (+35)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 150 19,10 ETXEBERRIA SERRANO ANTONIO 77 Beste Iruña NA-12230

2 133 19,53 PRIMO HUARTE OSCAR 71 Ardoi NA-13932

3 157 20,11 LOPEZ ARBIZU PELLO 78 Beste Iruña NA-14181

4 144 20,17 CALVO-MANZANO RUIZ FCO. JOSE 80 Beste Iruña NA-14987

5 164 20,29 SANZ ELDUAYEN DANIEL 72 Beste Iruña NA-14398

6 135 20,38 SATRUSTEGUI GARTZIA XABIER 75 Ardoi NA-14931

7 227 20,49 OLMO ALONSO IGNACIO 79 Ribera At. NA-12776

8 229 20,52 SERRANO REINALDO ALFONSO 72 Ribera At. NA-12785

9 148 21,00 COBO DE LA FUENTE FRANCISCO 75 Beste Iruña NA-14258

10 218 21,33 SUESCUN ERVITI AINGERU MIREN 74 Hiru-Herri NA-13632

11 165 21,37 SAN JUAN NAVARCORENA IVAN 76 C.A.Iranzu NA-15147

12 153 22,02 GALLANA PICON JUAN FRANCISCO 77 Beste Iruña NA-14272

13 213 22,13 MAÑERU MOLINERO JUAN CARLOS 73 Hiru-Herri NA-15175

14 177 22,16 ALDAZ BERGARA SERGIO 79 CAD Tafalla NA-1371

15 167 22,46 LEGARDA SEMBROIZ RAUL 79 C.A.Iranzu NA-1326

16 172 22,53 LA IGLESIA TORRES GABRIEL 72 C.D. Cantera NA-1331

17 169 22,55 ALFARO ENCISO JUAN JOSE 77 C.D. Cantera NA-1182

18 228 22,58 OLMO ALONSO RUBEN 74 Ribera At. NA-14779

19 224 23,00 CALVO MEDEL JUAN DE DIOS 77 Ribera At. NA-15151

20 208 24,08 GARCIA SABUCO FCO.JAVIER 80 Hiru-Herri NA-14816

21 161 25,10 PETRI ESCUDERO JESUS 72 Beste Iruña NA-15118

22 160 26,43 MUNIAIN IRURITA ADOLFO 72 Beste Iruña NA-12045

23 175 27,50 SORIA HOCHICOA JUAN MANUEL 80 C.D. Cantera NA-1359

24 173 27,51 OCHOA ANTON JOSE ANGEL 76 C.D. Cantera NA-1288
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Categoría: VETERANA MASCULINA (+45)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 168 20,18 CABRERA CABRERA FRANCISCO JOSE 70 CAI Gran Canaria NA-13765

2 155 20,51 IRICIBAR GONZALEZ SANTIAGO 69 Beste Iruña NA-15179

3 200 21,18 ARRAZTIO SARALEGI ANDER 69 Hiru-Herri NA-13888

4 204 21,24 FAUSTE NAJERA ANDRES 70 Hiru-Herri NA-14659

5 194 21,44LOPEZ DE GOIKOETXEA ARANDIGOYENOSCAR 67 CAD Tafalla NA-1086

6 211 22,06 GUERRA FALCON MIKEL 68 Hiru-Herri NA-15139

7 216 22,24 REMIREZ IRISARRI JESUS Mª 61 Hiru-Herri NA-12049

8 193 22,25 LARREA BAÑALES BENJAMIN 66 CAD Tafalla NA-1127

9 170 22,29 DIAZ BENITO MIGUEL ANGEL 62 C.D. Cantera NA-1228

10 134 22,41 REY BAKAIKOA ALFONSO 68 Ardoi NA-13238

11 178 23,06 ALDAZ VERGARA JOAQUIN 66 CAD Tafalla NA-1372

12 226 23,07 FUENTES MARTINEZ FERMIN 52 CAI Gran Canaria NA-14474

13 202 23,33 CONDE ARBILLA PEDRO 69 Hiru-Herri NA-14212

14 199 23,33 DIAZ DE CERIO RIPALDA LUIS MANUEL 69 GANA NA-14997

15 126 24,13 EZPELETA OTAMENDI PEIO 65 Ardoi NA-13741

16 196 24,19 SANCHA ARMENDARIZ FERNANDO 69 CAD Tafalla NA-1281

17 190 24,46 IBAÑEZ PAGOLA JESUS 66 CAD Tafalla NA-1095

18 129 24,49 LIZ SIRVENT SERGIO 68 Ardoi NA-14926

19 171 25,37 DIAZ INAC CARLOS 67 C.D.Cantera NA-1122

20 198 26,01 URRUTIA ECHECON IGNACIO 61 CAD Tafalla NA-1046

21 230 28,08 USTARROZ SANTACARA FRANCISCO JAVIER58 Ribera At. NA-14484
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Categoría: VETERANO MASCULINO, POR EQUIPOS

CLUB PTOS

Beste Iruña 14 1º

Hiru-Herri 32 2º

Ardoi 43 3º

Ribera At. 46 4º

CAD Tafalla 60 5º

C.D. Cantera 78 6º

EQUIPO Beste Iruña Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

1 150 19,10 ETXEBERRIA SERRANO ANTONIO 77 Beste Iruña NA-12230 1

4 157 20,11 LOPEZ ARBIZU PELLO 78 Beste Iruña NA-14181 4

4 144 20,17 CALVO-MANZANO RUIZ FCO. JOSE 80 Beste Iruña NA-14987 4

5 164 20,29 SANZ ELDUAYEN DANIEL 72 Beste Iruña NA-14398 5

TOTAL 14

EQUIPO Hiru-Herri Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

2 220 19,49 TREJO ALEMAN ROBERTO C. 80 Hiru-Herri NA-15040 2

8 200 21,18 ARRAZTIO SARALEGI ANDER 69 Hiru-Herri NA-13888 8

9 204 21,24 FAUSTE NAJERA ANDRES 70 Hiru-Herri NA-14659 9

13 218 21,33 SUESCUN ERVITI AINGERU MIREN 74 Hiru-Herri NA-13632 13

TOTAL 32

EQUIPO Ardoi Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

3 133 19,53 PRIMO HUARTE OSCAR 71 Ardoi NA-13932 3

7 135 20,38 SATRUSTEGUI GARTZIA XABIER 75 Ardoi NA-14931 7

14 134 22,41 REY BAKAIKOA ALFONSO 68 Ardoi NA-13238 14

19 126 24,13 EZPELETA OTAMENDI PEIO 65 Ardoi NA-13741 19

TOTAL 43

EQUIPO Ribera At. Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

6 227 20,49 OLMO ALONSO IGNACIO 79 Ribera At. NA-12776 6

7 229 20,52 SERRANO REINALDO ALFONSO 72 Ribera At. NA-12785 7

16 228 22,58 OLMO ALONSO RUBEN 74 Ribera At. NA-14779 16

17 224 23,00 CALVO MEDEL JUAN DE DIOS 77 Ribera At. NA-15151 17

TOTAL 46

EQUIPO CAD Tafalla Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

10 194 21,44 LOPEZ DE GOIKOETXEA ARANDIGOYENOSCAR 67 CAD Tafalla NA-1086 10

12 177 22,16 ALDAZ BERGARA SERGIO 79 CAD Tafalla NA-1371 12

13 193 22,25 LARREA BAÑALES BENJAMIN 66 CAD Tafalla NA-1127 13

25 178 23,06 ALDAZ VERGARA JOAQUIN 66 CAD Tafalla NA-1372 25

TOTAL 60

EQUIPO C.D. Cantera Clasificación

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA PTOS

19 170 22,29 DIAZ BENITO MIGUEL ANGEL 62 C.D. Cantera NA-1228 19

15 172 22,53 LA IGLESIA TORRES GABRIEL 72 C.D. Cantera NA-1331 15

22 169 22,55 ALFARO ENCISO JUAN JOSE 77 C.D. Cantera NA-1182 22

22 175 27,50 SORIA HOCHICOA JUAN MANUEL 80 C.D. Cantera NA-1359 22

TOTAL 78
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Categoría: CROSS MASCULINO ABSOLUTO (NO CTO NAVARRO VETERANOS)

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Año Club Licencia

1 150 19,10 ETXEBERRIA SERRANO ANTONIO 77 Beste Iruña NA-12230

2 6 19,43 ETXEBERRIA ARRUIZ AITOR 93 Ardoi NA-14896

3 11 19,44 NAGORE ARIZU JAVIER 87 Ardoi NA-13842

4 220 19,49 TREJO ALEMAN ROBERTO C. 80 Hiru-Herri NA-15040

5 133 19,53 PRIMO HUARTE OSCAR 71 Ardoi NA-13932

6 157 20,11 LOPEZ ARBIZU PELLO 78 Beste Iruña NA-14181

7 74 20,15 ANDUEZA GARCIA JON ANDER 94 Hiru-Herri NA-14353

8 144 20,17 CALVO-MANZANO RUIZ FCO. JOSE 80 Beste Iruña NA-14987

9 168 20,18 CABRERA CABRERA FRANCISCO JOSE 70 CAI Gran Canaria NA-13765

10 81 20,21 CLAUSIN MAÑERU LUIS 82 Ribera At. NA-14995

11 154 20,25 GARCIA AJA FERNANDO 65 Beste Iruña S-9766

12 61 20,27 AZCONA GOÑI MIKEL 93 Grupompleo PAT NA-14187

13 164 20,29 SANZ ELDUAYEN DANIEL 72 Beste Iruña NA-14398

14 135 20,38 SATRUSTEGUI GARTZIA XABIER 75 Ardoi NA-14931

15 14 20,41 ROMERO CARRION PABLO 93 Ardoi NA-15042

16 1 20,42 ALONSO GARDE IKER 93 Ardoi NA14234

17 31 20,45 SEMINARIO SEMINARIO AITOR 86 Beste Iruña NA-14725

18 35 20,47 GOICOECHEA GASTON JOSEBA 88 C.A.Iranzu NA-15143

19 227 20,49 OLMO ALONSO IGNACIO 79 Ribera At. NA-12776

20 155 20,51 IRICIBAR GONZALEZ SANTIAGO 69 Beste Iruña NA-15179

21 229 20,52 SERRANO REINALDO ALFONSO 72 Ribera At. NA-12785

22 27 20,56 ERVITI ILUNDAIN MARCOS 82 Beste Iruña NA-13502

23 148 21,00 COBO DE LA FUENTE FRANCISCO 75 Beste Iruña NA-14258

24 372 21,09 SOTO ALBALAT ALBERTO 97 Lagunak NA-14914

25 380 21,14 DOMINGUEZ CALVO ARTURO 98 Ribera At. NA-14767

26 36 21,15 JUANIZ OROQUIETA RUBEN 85 C.A.Iranzu NA-15274

27 37 21,17 LEGARDA SEMBROIZ RUBEN 81 C.A.Iranzu NA-15144

28 200 21,18 ARRAZTIO SARALEGI ANDER 69 Hiru-Herri NA-13888

29 204 21,24 FAUSTE NAJERA ANDRES 70 Hiru-Herri NA-14659

30 218 21,33 SUESCUN ERVITI AINGERU MIREN 74 Hiru-Herri NA-13632

31 165 21,37 SAN JUAN NAVARCORENA IVAN 76 C.A.Iranzu NA-15147

32 194 21,44 LOPEZ DE GOIKOETXEA ARANDIGOYENOSCAR 67 CAD Tafalla NA-1086

33 153 22,02 GALLANA PICON JUAN FRANCISCO 77 Beste Iruña NA-14272

34 211 22,06 GUERRA FALCON MIKEL 68 Hiru-Herri NA-15139

35 367 22,08 ALVAREZ DE EULATE NAVARLAZJOSU 97 Hiru-Herri NA-14845

36 213 22,13 MAÑERU MOLINERO JUAN CARLOS 73 Hiru-Herri NA-15175

37 177 22,16 ALDAZ BERGARA SERGIO 79 CAD Tafalla NA-1371

38 45 22,17 SANZ DELGADO JOSE ANTONIO 84 GANA NA-1299

39 216 22,24 REMIREZ IRISARRI JESUS Mª 61 Hiru-Herri NA-12049

40 193 22,25 LARREA BAÑALES BENJAMIN 66 CAD Tafalla NA-1127

41 170 22,29 DIAZ BENITO MIGUEL ANGEL 62 C.D. Cantera NA-1228

42 39 22,32 ZUÑIGA LACRUZ FCO. JAVIER 84 C.A.Iranzu NA-15276
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43 3 22,40 BESNE ESEVERRI MARTIN 95 Ardoi NA-15164

44 134 22,41 REY BAKAIKOA ALFONSO 68 Ardoi NA-13238

45 167 22,46 LEGARDA SEMBROIZ RAUL 79 C.A.Iranzu NA-1326

46 172 22,53 LA IGLESIA TORRES GABRIEL 72 C.D. Cantera NA-1331

47 169 22,55 ALFARO ENCISO JUAN JOSE 77 C.D. Cantera NA-1182

48 228 22,58 OLMO ALONSO RUBEN 74 Ribera At. NA-14779

49 224 23,00 CALVO MEDEL JUAN DE DIOS 77 Ribera At. NA-15151

50 178 23,06 ALDAZ VERGARA JOAQUIN 66 CAD Tafalla NA-1372

51 226 23,07 FUENTES MARTINEZ FERMIN 52 CAI Gran Canaria NA-14474

52 10 23,19 MENDIZABAL DE LA TORRE ARITZ 83 Ardoi NA-14928

53 202 23,33 CONDE ARBILLA PEDRO 69 Hiru-Herri NA-14212

54 199 23,33 DIAZ DE CERIO RIPALDA LUIS MANUEL 69 GANA NA-14997

55 208 24,08 GARCIA SABUCO FCO.JAVIER 80 Hiru-Herri NA-14816

56 13 24,10 RECALDE ESNOZ IMANOL 96 Ardoi NA-15230

57 126 24,13 EZPELETA OTAMENDI PEIO 65 Ardoi NA-13741

58 196 24,19 SANCHA ARMENDARIZ FERNANDO 69 CAD Tafalla NA-1281

59 190 24,46 IBAÑEZ PAGOLA JESUS 66 CAD Tafalla NA-1095

60 129 24,49 LIZ SIRVENT SERGIO 68 Ardoi NA-14926

61 161 25,10 PETRI ESCUDERO JESUS 72 Beste Iruña NA-15118

62 381 25,25 JUANIKORENA OROFINO ANDER 98 Hiru-Herri NA-1377

63 171 25,37 DIAZ INAC CARLOS 67 C.D.Cantera NA-1122

64 198 26,01 URRUTIA ECHECON IGNACIO 61 CAD Tafalla NA-1046

65 160 26,43 MUNIAIN IRURITA ADOLFO 72 Beste Iruña NA-12045

66 175 27,50 SORIA HOCHICOA JUAN MANUEL 80 C.D. Cantera NA-1359

67 173 27,51 OCHOA ANTON JOSE ANGEL 76 C.D. Cantera NA-1288

68 230 28,08 USTARROZ SANTACARA FRANCISCO JAVIER58 Ribera At. NA-14484
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